
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 30 listopada 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz.2104, z 2006 roku Nr 45 , poz. 319; Nr 104 ,
poz.708/ oraz § 9 pkt 1uchwały NR XLI/182/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 16 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu gminy na 2006 rok,

zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 42 914 zł, zgodnie z załącznikiem NR 1 do zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 42 914 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi :

1) Plan dochodów ogółem 17 966 858 zł

2) Plan wydatków ogółem 17 811 589 zł

3) Dochody w kwocie 898 865 zł, przeznacza się na spłatę kredytów długoterminowych zaciągniętych w 2005 roku,

4) Deficyt w kwocie 743.596 zł zostanie pokryty zaciągnieciem pożyczki długoterminowej w kwocie zł 227.501 zł i kredytu długoterminowego w kwocie
516.095 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Zenon Szypcio

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 187/06 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 listopada 2006 roku.

Zmiany planu dochodów budżetowych na 2006 rok.

Klasyfikacja
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po

zmianachdz. rozdz. §

801 Oświata i wychowanie - 56 426 244

80101 Szkoły podstawowe - 56 11 674

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

- 56 11 674

852 Pomoc społeczna - 42 858 2 380
815

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 12 740 152 000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

- 12 740 118 000

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 13 978 190 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

- 13 978 190 000

85295 Pozostała działalność - 16 140 52 140

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

- 16 140 50 640

Ogółem dochody
- 42 914

17 966
858

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 187/06 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 listopada 2006 roku

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2006 rok.

Klasyfikacja Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia Plan po
zmianach

dz Rozdz. §

801 Oświata i wychowanie - 56 5 657 106

80101 Szkoły podstawowe - 56 3 404 732

3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 56 2 959

Zarządzenie Nr 187/06



852 Pomoc społeczna - 42 858 2 637 415

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

- 12 740 239 200

3110 Świadczenia społeczne - 12 740 169 200

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 13 978 190 000

3110 Świadczenia społeczne - 13 978 190 000

85295 Pozostała działalność - 16 140 90 640

3110 Świadczenia społeczne - 16 140 90 640

Ogółem wydatki - 42 914 17 811 589

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 187/06 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 listopada 2006 roku

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

I . Zmiany budżetowe dokonuje się w związku z otrzymaniem pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego :

Nr FB.II.BB.3011-428/06 z dnia 03.11.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2006 r. w dz. 801- Oświata
i wychowanie, rozdz.80101 § 2030 .Powyższe środki przeznaczone są na uzupełnienie dotacji na sfinansowanie wyprawki szkolnej dla uczniów podejmujących
naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych - kwota 56 zł.

Nr FB.II.MC.3011-455/06 z dnia 03.11.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2006 r. w dz. 852- Pomoc
społeczna, rozdz. 85214 § 2030. Powyższe zwiększenie przeznacza się na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych - kwota 12.740 zł

Nr FB.II.MD.3011- 472/06 z dnia 14.11.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami na 2006 r. w dz. 852-Pomoc społeczna, rozdz. 85278 § 2010 . Powyższego zwiększenia dokonuje się w celu
uzupełnienia dotacji na wypłatę zasiłków celowych przeznaczonych na pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych.

Nr FB.II.MD.3011 - 532/06 z dnia 30.11.2006 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2006 r w dz. 852 -
Pomoc społeczna, rozdz. 85295 § 2030 . Powyższe środki przeznacza się na realizację Programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" - kwota 16.140 zł.

II 1.Dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 42 914 zł związane jest z otrzymaniem pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Metryka strony

Udostępniający: Dorota Rudnicka

Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wojtkielewicz

Wprowadzający: Wiesława Wojtkielewicz

Data wprowadzenia: 2006-12-19
Data modyfikacji: 2006-12-21

Opublikował: Wiesława Wojtkielewicz

Data publikacji: 2006-12-19

mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Zarządzenie Nr 187/06

